C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 4132288-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-4132288
30.0000 Litros    $17.730667 $531.92

Subtotal $531.92
IVA 16.00% $82.78
TOTAL PESOS : $614.70

(seiscientos catorce pesos 70/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
FPHhJRVMbFurE1qE+XvPFCS0tJHUucIV4wI
YyDKhRU92m8FqHbfbvcKipg38Q0sZlfKCjwu
6nGB5seVPlGmLEPNYMPaiQa+BPJRbSSrG6
Gxy+8B5U9m+/qciuM+KBGANLqaju56TIakUl
9jNPBtm0CHSfsTUdka5zLNalinke60LgTDTxo